

Our Ref: CTFOI-438

15 October 2015

Chair & Chief Executive's Office
St Catherine's Health Centre
1st Floor, Wing 5
Derby Road
Birkenhead
Wirral
CH42 0LQ

Tel: 0151 651 3905
www.wirralct.nhs.uk

Dear

Freedom of Information Act Request

Further to your e.mail dated 6 October 2015, please find below Wirral Community NHS Trust response to your Freedom of Information request:

Original request:

1. What EPR system does the trust use?
2. Is this a trust wide EPR system?
3. Was this EPR system purchased under the National Programme for IT (NPfIT)?
4. When was this system installed?
5. How long are you contracted to use this EPR system?
6. Does the system function as you had intended it to?
7. When does the trust plan to procure a new EPR system?

Response:

1. The trust uses TPP SystemOne as the EPR system.
2. At the moment, this is partial as all services are transitioning onto this solution.
3. The system was purchased under the National Programme for IT.
4. The system was installed on 10 February 2014.
5. The trust is contracted to use this EPR system until 7 July 2016.
6. The system does function as intended.
7. The trust plans to procure a new EPR system April – July via a government procurement framework.

Thank you for your request for information under the Freedom of Information scheme.

Yours sincerely,

Karen Howell
Chief Executive